
武汉农村商业银行股份有限公司人行利率报备报送系统、人行金融基础数据报送

系统和全国集中银行账户报送系统改造项目成交公告

（招标编号：HBZLT-WH-223038）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]人行利率报备报送系统、人行金融基础数据报送系统和全国集中银行账户

报送系统改造项目:

      中标人：中电金信软件有限公司 中标价格：59万元

二、其他：

   一、项目编号

HBZLT-WH-223038

二、项目名称

人行利率报备报送系统、人行金融基础数据报送系统和全国集中银行账户报送系统改造项目

三、中标（成交）信息

包名称：人行利率报备报送系统、人行金融基础数据报送系统和全国集中银行账户报送系统

改造项目

供应商名称：中电金信软件有限公司

供应商地址：北京市海淀区西小口路 66号东升科技园 C区 4号楼 401室

中标（成交）金额：人民币伍拾玖万元整（¥590,000元）

服务类

名称：人行利率报备报送系统、人行金融基础数据报送系统和全国集中银行账户报送系统改

造项目

服务人数：6人

交 付 期：合同签订后于 2023年 12月底前完成人行利率报备报送系统、人行金融基础数据

报送系统、全国集中银行账户报送系统改造项目的上线投产

免费维护期：12个月

四、评审专家名单

张京利、罗征堑、段志洁

五、评审信息



1、评审时间：2023-6-20

2、评审地点：湖北中联太工程造价咨询有限公司会议室

六、代理服务收费标准及金额：

1、代理服务收费标准：成交供应商应按照《招标代理服务收费管理暂行办法》（计价格【2002】

1980号）规定的 60%向采购代理机构支付代理服务费。

2、收费金额：0.531(万元)

七、公告期限

自本公告发布之日起 3个日历日。

八、其他补充事宜

/

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购代理机构信息

名   称：湖北中联太工程造价咨询有限公司

地   址：湖北省武汉市江岸区马祖路 17号 9楼

联系方式：027-85492633/027-85492605

3、项目联系方式

项目联系人：毛鑫宇、胡智杰、许天龙、熊彬、胡佳康、马晶晶

电   话：027-85492633/027-85492605

2023年 6月 29日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：武汉农村商业银行股份有限公司                         

   地    址：武汉市江岸区建设大道 618号武银大厦                                

   联 系 人：武汉农村商业银行股份有限公司                             

   电    话：027-85492833                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖北中联太工程造价咨询有限公司



   地    址： 武汉市江岸区马祖路 17号 9楼

   联 系 人： 毛鑫宇、胡智杰、许天龙、熊彬、胡佳康、马晶晶

   电    话： 027-85492633

   电子邮件： 1820533423@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-06-29T12:43:02+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-29T12:43:16+0800
	BJ
	ePolicy




